didattiche in aula (lezioni frontali o interattive da remoto/a 
distanza, più eventuali seminari e convegni indicati come 
“obbligatori” dalla Direzione del Master). 

21. Lingua di erogazione: 
Lingua Italiana. 

Articolo 3 – Fonti di finanziamento del Master 

22. Importo quota di 
iscrizione: € 2.200,00 (Euro duemiladuecento/00). 

23. Articolazione del 
pagamento: 

Pagamento in un’unica (1) rata o soluzione. Non sono previsti 
quindi pagamenti in due (2) o più soluzioni o rate. 

Articolo 4 – Informazioni organizzative previste 

24. Risorse 
logistiche: 

(Aule, laboratori,